,..., i i ,,
\lIl::1r

$tF t\

PREFÉITURÁ OE

sÃo GoNçAro
DO AMARANTE

PREFETTURA DE SÃO GONç.ALO DO AMARANTE - CEARÁ

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante - Estado do Ceará Rua lvete Alcântara, ne 120 - CEP: 62.670-000

- São Gonçalo do Amarante - CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 - CNPJ ne 07,533.656/0001-19 - CGF 06.920.237-0 E-

mail: prefeituramunicipa l@ pmsga.com.br - Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce.eov,brl

,}qb

N
I

i
DLi

e
¡l

¡(r

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE N'. 068.2024-SECULT. OBJETO: CONTRATAçÃO DE

SHOW ARTíSTICO DO CANTOR "JHONNY LIMA" PARA O RÉVEILLON 2025, A SER

REALIZADO NO DIA 31 DE DEZEMBRO DE2024, NO MUNTCíptO pe SAO GONÇALO DO

AMARANTE - CE, FUNDAMENTO LEGAL: LEI N". 14.133/21, ART. 74, INCISO ll.

UNIDADE GESTORA: FUNDO MUNICIPAL DA CULTURA FAVORECIDO: JOHNNY LIMA

PRODUCOES MUSICAIS LTDA, INSCRITA NO CNPJ NO. 27.950.673/0001-69. VALOR

GLoBAL: R$ 25.000,00 (VINTE E CINCO MIL REAIS). NA SEGUINTE DOTAçÃO

oRçAMENTÁR|R: 130213 392 OO41 2.109 REALTZAçÄO DE FESTEJOS E EVENTOS PARA

PRoMoçÃo DAS TRADTçÖES Do MuNtcípto, ¡TEMENTo DE DESPESA: 3.3.90.39.00

OUTROS SERV. DE TERC. PESSOA JURíDICA, SUB ELEMENTO 3.3.90.39.23

FESTIVIDADES E HOMENAGENS, FONTE DE RECURSO: 1500000000 RECURSOS NÃO

VINCULADOS DE IMPOSTOS E ITO4OOOOOO TRANSF. UNIÃO REF. EXP. RECURSOS

NATURAIS. AUTORTZAçÃO DE |NEX|G|B|LIDADE DE LtCtrAçÃO EMIT|DA PELO

SENHOR CLEILSON MENDES ANDRADE - SECRETÁRO DE CULTURA DO MUNICíPIO OC

sÃo GoNçALO DO AMARANTE - CE, 27 de dezembro DE2O24.

ESTADO DO CEARÁ. MUNICíPIO DE GONçALO DO AMARANTE - CE.

K

f ild;.i

PREFEITURA OE
SAO GONCALO
DO AMARÁNTE

São Gonçalo do Amarante - CE, 27 de dezemb ro de 2024.

certifico para os devidos fins, que foi afixado no euadro de Avisos e

o
extrato de INEXIGIBIIIDADE DE LtctrAçÃo ru'. o6g.zoz4-sEculT cujo objeto é

coNTRATAçÃo DE sHoW ARTísflco Do cANToR -JHoNNy L,MA-
'ARA

o
RÉVEILLON 2025, A SER REALIZADO NO DIA 31 DE DEZEMBRO DE 2024, NO
MUNTCíP¡o DE SÃO GONçALO DO AMARANTE _ CE.

Atenciosamente,

LSON MENDES ANDRADE
Secretário Municipal de Cultura

Prefeitura Municipal de são Gonçalo do Amarante - Estado do ceará Rua lvete Alcântara, ne 120 - cEp: 62,670-000- são Gonçalo do Amarante - cE Fone/Fax: (85) 3315-4100 - cNpJ ns 07,533,655/0001-19 - cGF 06.920.237-0 E-mail: prefeituramunicipal@pmsga.com,br - site: http://www.saoeoncalodoamarante,ce,eov,brl